



Burmistrz Miasta i Gminy **Murowana Goślina**

Murowana Goślina, 31 stycznia 2020 r.

Za potwierdzeniem odbioru

Wasz znak sprawy:

Wpłynęło do Urzędu: 21.01.2020

Znak sprawy: SO.0003.21.2020

Referent: Dorota Brajewska

Telefon: 61 8923 690

Pani

Magdalena Binięda-Grzebyta

Radna Rady Miejskiej

ul. Łąkowa 36

62-095 Murowana Goślina

Dotyczy: zapytania z dnia 21 stycznia 2020 r.

Odpowiadając na Pani zapytanie, w załączeniu przekazuję kopię sprawozdania końcowego Goślińskiego Stowarzyszenia Seniorów z wykonania zadania publicznego w 2019 roku.

Jednocześnie informuję, że faktury i inne dokumenty księgowe są udostępniane zleceniodawcy tylko w ramach weryfikacji sprawozdania. W Urzędzie nie przechowuje się kopii dokumentacji zleceńiobiorcy.

BURMISTRZ

Dariusz Urbański

Adres

Urząd Miasta i Gminy
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl

Telefony

Centrala: +48 61 892 36 00
Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05
fax: +48 61 812 21 40

ag. WATM
30.12.2019

Załącznik nr 5

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)

URZĄD MIASTA I GMINY
Murowana Goślina

Wpłynęło dnia 27-12-2019

L. dz. Zał.

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np. „Częściowe* / Końcowe*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Częściowe*/ Końcowe*”.

Urząd Miasta i Gminy
Murowana Goślina
16906/19/DG
Wpłynęło dn. 27-12-2019
Przyjęto przez:
Lidia Nowak



Rodzaj sprawozdania	Częściowe* / Końcowe*
Okres, za jaki jest składane sprawozdanie	06-03-2019 do 31-12-2019

Tytuł zadania publicznego	„Działanie na rzecz zwiększenia dostępu seniorów do dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”		
Nazwa Zleceniobiorcy(-ców)	Goślińskie Stowarzyszenia Seniorów w Murowanej Goślinie, Ul. Poznańska 16 GOŚLIŃSKIE STOWARZYSZENIE SENIORÓW ul. Poznańska 16, 62-095 Murowana Goślina NIP 7773309418, REGON 369548290 - 2 -		
Data zawarcia umowy	06-03-2019	Numer umowy, o ile został nadany	186/2019

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Informacja, czy zakładany(-ne) cel(e) realizacji zadania publicznego został(y) osiągnięty(-te) w wymiarze określonym w części IV pkt 4 oferty. Jeżeli nie, należy wskazać dlaczego.

Zaplanowane w ofercie rezultaty zostały w pełni zrealizowane, co bezpośrednio przelożyło się na osiągnięcie zamierzonych celów zadania ;

1. Zwiększenie dostępu do kultury i dziedzictwa narodowego zrealizowano poprzez organizację wycieczek z udziałem przewodnika do miejsc i obiektów muzealnych i historycznych.

2. Integracja Seniorów poprzez wymianę poglądów i doświadczeń oraz spędzanie aktywnie czasu w miłej i przyjaznej atmosferze, wymianie poglądów i pozbycia się poczucia samotności .

3. Promocja aktywnego trybu życia Seniorów poprzez spotkania integracyjne, muzyczne, teatralne, uczestnictwo Seniorów w wydarzeniach kulturalnych ,edukacyjnych , sportowych i tanecznych oraz w wydarzeniach kulinarnych, spacer po obiektach historycznych pobyty nad morzem to wszystko sprzyjało poprawie sprawności fizycznej uczestników.

4. Rozszerzenie wiedzy o historii naszego miasta i wiedzy o naszym Kraju i innych kontynentach zostało zrealizowane poprzez zapoznanie się z historią podczas zwiedzania różnych regionów Polski z najbardziej charakterystycznymi dla naszego kraju miejscami i zabytkami i zwiedzanie różnych obiektów muzealnych. Pogłębianie wiedzy realizowano również poprzez spotkania z podróżnikami

5. Zacieśnianie więzi międzyludzkich poprzez wspólne spędzanie czasu na różnych imprezach kulturalnych i oświatowych /udział w spotkaniach biesiadnych, wycieczkach, spotkaniach z ciekawymi ludźmi również gośliniakami / to wszystko wpływało na pogłębianie więzi ./

6. Przekazywanie młodzieży doświadczeń starszego pokolenia poprzez spotkania tematyczne –niepodległość Polski, wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych, spotkanie kulinarne z młodzieżą wspólne gotowanie potraw świątecznych , wymiana doświadczeń między pokoleniami.

2. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

Zrealizowane działania aktywizowały Seniorów, niwelowały procesy samotności i podnosiły poczucie własnej wartości. Wzmacniały więzi międzyludzkie oraz rozwiązywały sprawy finansowe Seniorów umożliwiając im korzystanie z dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. W dwudziesto czterech działaniach objętych projektem uczestniczyło 1676 członków Goślińskiego Stowarzyszenia Seniorów.

Zaplanowano i w pełni zrealizowano;

1. Piętnaście wycieczek do ciekawych miejsc i zabytków architektury sakralnej, świeckiej i historycznej, odwiedzono wiele obiektów przyrody ,wynikiem jest poszerzenie wiedzy o naszej Polsce jej historii ,kulturze i pięknej przyrodzie/ Zwiedzanie z przewodnikami/,Seniorzy byli zachwyceni pięknem naszego kraju i dziedzictwem narodowym, wspólne zwiedzanie to większa integracja Seniorów i rozwijanie stosunków międzyludzkich.

Wycieczki odbyły się do ; Polanicy Zdrój, Zamościa ,Sandomierza, Warszawy, Kołobrzegu, Bydgoszczy, Kalisza, Ciechocinka, Inowrocławia, Kruszwicy, Poznania, Lublina, Kórnik, Rogalina, Zielonej Góry, Swarzędza, wg załączonych

list 725 osób.

2. Dwa spotkania integracyjne i okolicznościowe z okazji pierwszego Dnia Wiosny i zakończenia Lata spotkania odbyły się na Bindudzie w których uczestniczyło 296 Seniorów. Efekt to zwiększona aktywność fizyczna Seniorów –poprzez ruch na świeżym powietrzu/spacery nad Wartą i taniec , poprawa kondycji psychicznej uczestników GSS.

3. Koncerty, spotkania z poezją przy świecach, Kabarety, przedstawienia o charakterze historycznym- Niepodległość Polski, oglądanie sztuk teatralno-muzycznych, seanse kinowe, udział w wystawach malarskich osiągnięty cel to ; Zwiększony dostęp Seniorów do dóbr kultury i poszerzenie zainteresowań muzycznych , poetyckich, wiedzy o malarstwie filmie i teatrze. Aktywne spędzenie w miłej atmosferze czasu i integracja Seniorów. W tych imprezach brało udział 660 os.

4. Spotkania z ciekawymi ludźmi z naszego miasta, poetami i aktorami –pasjonatami, osiągnięty cel to ułatwiony dostęp do sztuki poprzez zorganizowanie dojazdu lub sprowadzenia teatru do Murowanej Gośliny, lepsze zrozumienie nowych form i treści obecnej sztuki i kultury. Celem tych spotkań była integracja ze środowiskiem kulturalnym, oraz promowanie wiedzy i pasji działania.

5. Spotkanie z młodzieżą szkolną miało na celu przekazanie obu kierunkach pokoleń wiedzy kulinarnej, miało na celu łączenie pokoleń Seniorzy –Młodzież.

3. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji działania przez podmiot niebędący stroną umowy¹⁾ należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

Zrealizowano w pełni i terminowo wszystkie działania przedstawione w ofercie do umowy:

1. Integracja Seniorów z okazji Pierwszego Dnia Wiosny marzec 2019 –topienie Marzanny połączone z biesiadą i poczęstunkiem dla 113 osób ,dowóz na Bindugę autokarami.
2. Zorganizowano dwie wycieczki autokarowe do Polanicy Zdrój w marcu i w kwietniu dla 96 osób. Zwiedzanie z przewodnikiem Polanicy ,Kopalni w Nowej Rudzie ,Dusznik Zdrój, Kłodzka ,Wambierzyc, Bardo Śląskie, Kudowy Zdrój i miejscowości Nachod, podczas wycieczki w kwietniu zwiedzanie stolicy Czech –Pragi. Organizacja transportu autokarowego ,biletów wstęp i i usługi przewodnickiej, wyżywienia i zakwaterowania.
3. Autokarowy wyjazd do Poznania na koncert-Ogólnopolski Koncert Piosenki Żydowskiej w Sali Lubrańskiego w Poznaniu w m-c marcu 2019 ,udział w koncercie wzięło 50 Seniorów. Organizacja transportu do Poznania.
4. Wycieczka do Kórnik-a-zwiedzanie Zamku Kórnickiego, Arboretum Kórnickiego ,zorganizowanie rejsu statkiem wycieczkowym po jeziorze kórnickim - w maju . Organizacja transportu , biletów wstępu do obiektów i opłata przewodnika. Uczestniczyło w wycieczce 50 osób.

¹⁾ Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

5. Wyjazd autokarem do Skoków na Kabaret „Klimakterium”. Opłacono autokar i bilety wstępu na kabaret dla 100 Seniorów/ w kwietniu/.
6. Wyjazd na Cytadelę Poznańską w dniu 9 maja w Dniu Zwycięstwa udział w uroczystościach z tej okazji i spotkanie z konsulem rosyjskim. Opłata za autokar –udział wzięło 46 Seniorów.
7. Zorganizowano dwie wycieczki do Zamościa w m-c przełom maj-czerwiec druga wycieczka w lipcu ze zwiedzaniem miasta i okolic. zapoznanie się z obyczajami tamtego rejonu i produkcją oliwy, udział Seniorów w Wielkim Jarmarku Hetmańskim w Zamościu w dniu 2 czerwca-widowisko historyczne w plenerze, zwiedzanie obozu koncentracyjnego w Majdanku, zwiedzanie Sandomierza. Organizacja transportu, noclegów i wyżywienia oraz biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, w dwóch wycieczkach uczestniczyło 97 Seniorów.
8. Autokarowy wyjazd Seniorów do Gniezna w czerwcu na Koncert Prymasowski, organizacja transportu 45 osób. W Katedrze Gnieźnieńskiej.
9. Wyjazd Seniorów do Swarzędza do Muzeum Pszczelarstwa połączony z poczęstunkiem na łonie natury. Zapoznanie się z tajemnicami pszczelarstwa. Organizacja transportu, usługi przewodnika i biletów wstępu do muzeum, wyżywienia w czerwcu dla 49 Seniorów.
10. Wycieczka 48 Seniorów do Bydgoszczy –zwiedzanie miasta, przejażdżka statkiem pasażerskim po Kanale Bydgoskim i zwiedzanie muzeum. Organizacja transportu, wyżywienia i biletów wstępu na statek i do muzeum.
11. Wyjazd Seniorów autokarem do ZOO Poznańskiego przejazd wąskotorową kolejką, zakup biletów wstępu do Zoo i na kolejkę, opłata za transport autokarowy./z uwagi na pogodę –upały wyjazd przełożono z czerwca na sierpień /49 osób/
12. Dwie wycieczki do stolicy Polski Warszawy i zapoznanie się i dziedzictwem narodowym i kulturowym stolicy. Zwiedzanie Zamku Królewskiego, Wilanowa, Łazienek Królewskich zwiedzanie Starówki, przejazd Metrem Warszawskim, w dwóch wycieczkach łącznie udział wzięło 97 osób, organizacja autokaru-transport, biletów wstępu, zakwaterowania i wyżywienia oraz usługa przewodnika w m-c lipcu.
13. Wyjazd wypoczynkowy grupy Seniorów nad morze do Kołobrzegu i zwiedzanie portu. Opłata za autokar. 49 osób w lipcu.
14. Wycieczka do Kórnik-a-zwiedzanie Zamku Kórnickiego, Arboretum Kórnickiego, w sierpniu, połączony ze zwiedzaniem Muzeum w Szreniawie. Organizacja transportu, biletów wstępu do obiektów ./w m -c sierpień 45 osób.
15. Wypad po zdrowie do Ciechocinka na tężnie i Inowrocławia połączony ze zwiedzaniem miast, w drodze powrotnej do domu odwiedziny u Popiela w Kruszwicy, opłata za autokar i bilety wstępu do zwiedzanych obiektów-sierpień 50 seniorów.
16. Wyjazd 49 Seniorów do Kalisza zwiedzanie miasta i pobyt w muzeach naszych pisarz i poetów Adama Mickiewicza i Marii Dąbrowskiej w Goluchowie, organizacja transportu i biletów wstępów-wyjazd zorganizowano w sierpniu.
17. Wycieczka do Zielonej Góry na Winobranie oraz pobyt w winnicy –zapoznanie się z uprawą winorośli i z procesem produkcji winna na ziemiach polskich kiedyś i dzisiaj, obejrzenie barwnego Korowodu na zakończenie winobrania. Opłata za transport i pobyt z prelekcją w winnicy ./wrzesień 50 osób/
18. Piknik biesiadny przy muzyce na zakończenie Lata 2019 w dniu 21 września 2019 na Bindudze. Opłata umowa z artystą-muzykiem, opłata za artykuły spożywcze niezbędne do przygotowania poczęstunku na biesiadzie i opłata

za transport autokarowy, udział wzięło 183 seniorów.

19. Wyjazd autokarem do kina Helios w Poznaniu na film „Seniorzy mieli okazję zobaczyć nową Galerię Poznania organizacja transportu i bilety do kina- 1 go października 42 osoby.
20. Spotkanie z poezją przy świecach, dwoje lokalnych twórców poezji przedstawiło Seniorom swoją twórczość literacką, opłata dla twórców - umowy o dzieło.
21. Udział seniorów w widowisku teatralno-muzycznym w Murowanej Goślinie „przyjazd do naszego miasta teatru asz. Teatr ze spektaklem pt. „Nic o Tobie nie wiem” opłata umowy z teatrem + transport na widowisko./w m-c październik- około 300 osób./
22. Udział seniorów w widowisku muzycznym Kabaret Śląski w Murowanej Goślinie .listopad –opłata za bilety 30 osób, oraz wyjazd GSS do Poznania na Jarmark Bożonarodzeniowy wysłuchanie koncertu kolęd na Placu Wielkopolskim oraz poczęstunek podczas pobytu na wyjeździe –grudzień brało udział 50 Seniorów/ zmiana do harmonogramu poz 22 ponieważ nie odpowiadał Seniorom repertuar w Filharmonii i w Teatrze w tym przedsięwziętym terminie Zarząd podjął decyzję o zmianie ./
23. Spotkanie Seniorów z dziećmi Szkoły Podstawowej nr 1 z okazji Niepodległości Polski na przedstawieniu Muzycznym, po którym przy kawie i poczęstunku wspólnie śpiewano pieśni patriotyczne. 30 osób + 23 dzieci . / listopad, opłata za posiłek w ramach spotkania./
24. Spotkanie Seniorów z ciekawymi ludźmi z naszego miasta „stare dzieje”, rozmowy na temat zasłużonych mieszkańców Murowanej Gośliny oraz ich wizerunek portretowy, który przedstawiła nam lokalna malarka na wystawie swoich prac wykonanych techniką ołówkową, jednocześnie przedstawiając Seniorom arkany sztuki malarstwa w technice „ołówkowej”, opłata za umowę o dzieło z artystką malarką./ w m-c listopad, udział wzięło 40 Seniorów/
25. Wspólne gotowanie i przekazywanie doświadczeń „stare i młode pokolenie”, grupa Seniorów spotkała się z młodzieżą w Zespole Szkół im. Gen.D. Chłapowskiego w Bolechowie oddz. W Murowanej Goślinie na wspólnym gotowaniu i przekazywaniu doświadczeń kulinarnych /w listopadzie/ opłata za produkty niezbędne do wspólnego gotowania.
6. Wyjazd do Skoków na spektakl teatralny pt. „Cud” grupy 100 Seniorów .Spektakl teatru Capital z Warszawy. Płata za bilety i za 2 autokary – listopad.
27. Kino objazdowe Ferment przedstawiło film pt. „ Jak poślubić milionera.” Film obejrzało 122 Seniorów-grudzień. Przesunięcie terminu imprezy na grudzień z przyczyna termin przyjazdu kina objazdowego do Murowanej Gośliny i możliwość obejrzenia filmu przez większą liczbę seniorów niż wyjazd do Poznania.
28. Wyjazd członków GSS do Poznania na Bożonarodzeniowy Jarmark i wspólna kawa . Grudzień.

Wszystkie działania zrealizowano zgodnie z umową./oprócz zadania 22 –zmiany/

--

4. Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na jego wykonanie ²⁾

Nie dotyczy

2

²⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy dotacja była przekazana na dofinansowanie inwestycji.

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego				
Lp.	Źródło finansowania		Koszty zgodnie z umową	Faktycznie poniesione wydatki
1	Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:			105000,00 zł
	1.1	Kwota dotacji	105000,00 zł	105000,00 zł
	1.2	Odsetki bankowe od dotacji		0,00 zł
	1.3	Inne przychody		0,00 zł
2	Inne środki finansowe ogółem ⁹⁾ : (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4)		0,00 zł	0,00
	2.1	Środki finansowe własne ⁹⁾	0,00 zł	0,00
	2.2	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego ⁹⁾	57125,00 zł	58475,54zł
	2.3	Środki finansowe z innych źródeł publicznych ⁹⁾ , ¹⁰⁾	0,00 zł	0,00
		Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra,-re) przekazał(a, y) środki finansowe):		
				
2.4	Pozostałe ⁹⁾	0,00 zł	0,00	
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)		0,00 zł	0,00
	3.1	Koszty pokryte z wkładu osobowego	0,00 zł	0,00
	3.2	Koszty pokryte z wkładu rzeczowego ^{11), 12)}	0,00 zł	0,00 zł
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego ¹³⁾		64,76%	64,50%
5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁴⁾		54,40%	55,69%
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁵⁾		0,00%	0,00%

⁹⁾ Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

¹⁰⁾ Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środków z funduszy strukturalnych.

¹¹⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.

¹²⁾ Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

¹³⁾ Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁴⁾ Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁵⁾ Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego

(należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

NIE DOTYCZY

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń)

Wkład własny odbiorców na każde zadanie był inny w zależności od kosztów zadania.

Średnia wysokość poniesionych przez uczestnika kosztów była na poziomie 210,00zł na osobę,

Całkowity koszt własny 58,475,54 zł. Wpłaty od uczestników zadania były pobierane w momencie realizacji zadania.

Lp.	Numer dokumentu księgowego ¹⁶⁾	Numer działania zgodnie z harmonogramem* / numer	Data wystawienia dokumentu księgowego	Nazwa kosztu	Wartość całkowita faktury/rachunku (zł)	Koszt związany z realizacją zadania	poniesiony ze środków pochodzących z dotacji (zł)	z innych środków finansowych ¹⁷⁾ (zł)	poniesiony z uzyskanych odsetek od dotacji lub pozostałych przychodów	Data zapłaty
-----	---	--	---------------------------------------	--------------	---	-------------------------------------	---	--	---	--------------

f

1	27/03/2019	1	08-03-2019	bilety	704,00	704,00	704,00	0,00	0,00	0,00	08-03-19
2	10/03/2019	1	10-03-2019	usł. przewodnika	350,00	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	10-03-19
3	09/03/2019	1	10-03-2019	usł. noclegowa i wyżywienie	11.152,00	11.152,00	0,00	11.152,00	0,00	0,00	
4	09/03/2019	1	10-03-2019	transport	6.044,00	6.044,00	6.044,00	0,00	0,00	0,00	
5	730/03/2019/FAP	2	22-03-2019	Posiłki w ramach spotkań	59,85	59,85	59,85	0,00	0,00	0,00	22-03-2019
6	FA/326/03/2019	2	23-03-2019	Posiłki w ramach spotkań	273,32	273,32	273,32	0,00	0,00	0,00	23-03-2019
7	F:295/01/19	2	21-03-2019	Posiłki w ramach spotkań	111,92	111,92	111,92	0,00	0,00	0,00	21-03-2019
8	FV/00072/4202/2019	2	22-03-2019	Posiłki w ramach spotkań	183,10	183,10	183,10	0,00	0,00	0,00	22-03-2019
9	12/03/2019	2	23-03-2019	transport	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	26-03-2019
10	13/03/2019	3	23-03-2019	transport	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	26-03-2019
11	FV/014/19	6	08-03-2019	Bilety	2500,00	2500,00	2500,00	0,00	0,00	0,00	08-03-2019
12	FK 19/04/2019	4	15-04-2019	usł. noclegowa i wyżywienie	16.040,00	16.040,00	0,00	16.040,00	0,00	0,00	16-04-2019, 08-03-2019
13	FK 21/04/2019	4	30-04-2019	transport	10.410,01	10.410,01	10.410,01	0,00	0,00	0,00	16-04-2019, 06-05-2019
14	16/04/2019	6	06-04-2019	transport	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	09-04-2019
15	46/04/2019	4	27-04-2019	bilety	704,00	704,00	704,00	0,00	0,00	0,00	27-04-2019
16	20/04/2019	4	29-04-2019	Usł. przewodnika	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	06-05-2019
17	22/05/19	7	09-05-2019	transport	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	16-05-2019
18	24/05/2019	5	15-05-2019	transport	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	22-05-2019

¹⁶ Należy podać numer faktury, rachunku, a nie numer ewidencji księgowej.

¹⁷ Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje), świadczenia pieniężne od odbiorców zadania.

19	135/01/2019	5	17-05-2019	bilety	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	15-05-2019
20	04/05/2019	5	15-05-2019	bilety	900,00	900,00	900,00	0,00	0,00	15-05-2019
21	1/A/06/2019	8	01-06-2019	bilety	480,00	480,00	480,00	0,00	0,00	01-06-2019
22	1/06/19	8	02-06-2019	Ust. przewodnika	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00	02-06-2019
23	1/06/2019/ole	8	02-06-2019	bilety	120,00	120,00	120,00	0,00	0,00	02-06-2019
24	27/06/2019	9	02-06-2019	transport	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	02-06-2019
25	25/2019	8	31-05-2019	Ust. przewodnika	350,00	350,00	350,00	0,00	0,00	10-06-2019
26	05/2019	8	03-06-2019	Ust. przewodnika	510,00	510,00	510,00	0,00	0,00	06-06-2019
27	28/06/19	8	04-06-2019	transport	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	03-06-2019
28	Fk1/06/19	8	04-06-2019	Ust. noclegów i wyżywienia	15.120,00	15.120,00	15.120,00	0,00	0,00	10-06-2019
29	166/2019	8	02-06-2019	Ust. noclegów i wyżywienia	1860,00	1860,00	0,00	1.860,00	0,00	22-03-2019
30	25/SW/19	10	05-06-2019	bilety	295,00	295,00	295,00	0,00	0,00	20-05-2019
31	29/06/2019	10	05-06-2019	transport	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00	02-06-2019
32	31/06/2019	11	11-06-2019	transport	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	05-06-2019
33	FV002/06/M4/19	11	11-06-2019	bilety	96,00	96,00	96,00	0,00	0,00	10-06-2019
34	308/05/2019/2002/KO R	5	15-05-2019	bilety	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	14-06-2019
35	RK/013/2019	11	11-06-2019	Ust. przewodnika	860,00	860,00	860,00	0,00	0,00	11-06-2019
36	232/2019/1	11	11-06-2019	Noclegi i wyżywienie	1.379,98	1.379,98	1.182,00	197,98	0,00	15-04-2019
37	47/2019	15	04-07-2019	Ust. przewodnika	350,00	350,00	350,00	0,00	0,00	11-06-2109
38	223/2019	15	04-07-2019	Ust. noclegów i wyżywienia	2.100,00	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	12-07-2019
39	130/2019	15	06-07-2019	bilety	182,00	182,00	182,00	0,00	0,00	04-07-2019
40	04/07/19	15	06-07-2019	Ust. przewodnika	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00	06-07-2019

41	5/07/2019/ ole	15	06-07-2019	bilety	120,00	120,00	120,00	0,00	0,00	06-07-2019
42	36/07/2019	15	07-07-2019	transport	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	12-07-2019
43	07/2019	15	07-07-2019	Ust. przewodnika	460,00	460,00	460,00	0,00	0,00	07-07-2019
44	FK 1/07/2019	15	08-07-2019	Noclegi i wyżywienie	13.440,00	13.440,00	0,00	13.440,00	0,00	22-03-2019 20-05-2019 01-07-2019
45	FK2/07/2019	13	26-07-2019	Nocleg i wyżywienie	4.366,01	4.366,01	0,00	4.366,01	0,00	12-07-2019 20-05-2019
46	FK 3/07/2019	14	31-07-2019	Nocleg i wyżywienie	4.366,01	4.366,01	0,00	4.366,01	0,00	12-07-2019 20-05-2019
47	40/07/2019	16	16-07-2019	transport	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	29-07-2019
48	152/ZMW/ UM/07/2019/XXX	13	23-07-2019	bilety	630,00	630,00	630,00	0,00	0,00	23-07-2019
49	FV5511/K7/ 2019	13	23-07-2019	bilety	846,00	846,00	846,00	0,00	0,00	23-07-2019
50	41/07/2019	13	24-07-2019	transport	3.600,00	3.600,00	3.600,00	0,00	0,00	29-07-2019
51	FPMBP6/7/ 2019	13	23-07-2019	Ust. przewodnika	1.865,00	1.865,00	1.865,00	0,00	0,00	24-07-2019
52	188/ZMW/ UM/07/2019/XXX	14	30-07-2019	bilety	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00	30-07-2019
53	FV5527/K7/ 2019	14	30-07-2019	bilety	810,00	810,00	810,00	0,00	0,00	30-07-2019
54	42/07/2019	14	31-07-2019	transport	3.600,00	3.600,00	3.600,00	0,00	0,00	02-08-2019
55	FPMBP7/7/ 2019	14	31-07-2019	Ust. przewodnika	1.050,00	1.050,00	1.050,00	0,00	0,00	31-07-2019
56	318/7/2019	14	31-07-2019	bilety	740,00	740,00	740,00	0,00	0,00	31-07-2019
57	FR/47/08/2019	17	13-08-2019	Ust. przewodnika	190,00	190,00	190,00	0,00	0,00	13-08-2019
58	60/2019	17	13-08-2019	Ust. przewodnika	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00	13-08-2019

59	326/MW/2 019	17	13-08-2019	bilety	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00	13-08-2019
60	46/08/2019	17	13-08-2019	transport	1.600,00	1.600,00	1.600,00	0,00	0,00	13-08-2019
61	11/TE/8/20 19	17	14-08-2019	bilety	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	13-08-2019
62	47/08/2019	18	20-08-2019	transport	700,00	700,00	700,00	0,00	0,00	22-08-2019
63	FA92/2019/ KASA1	18	20-08-2019	bilety	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00	20-08-2019
64	305/01/201 9	18	21-08-2019	bilety	336,00	336,00	336,00	0,00	0,00	20-08-2019
65	717/08/201 9/2002/kor	18	22-08-2019	bilety	452,00	452,00	452,00	0,00	0,00	20-08-2019
66	F/P/1/08/1 9	19	27-08-2019	Ust. przewodnika	246,00	246,00	246,00	0,00	0,00	27-08-2019
67	9/2019	19	27-08-2019	bilety	270,00	270,00	270,00	0,00	0,00	27-08-2019
68	49/08/2019	19	27-08-2019	transport	1.400,00	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00	27-08-2019
69	50/08/2019	12	29-08-2019	transport	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	31-08-2019
70	39/Z/2019	12	29-08-2019	bilety	337,50	337,50	337,50	0,00	0,00	29-08-2019
71	FKT/730/ZO O/08/2019	12	29-08-2019	bilety	460,00	460,00	460,00	0,00	0,00	29-08-2019
72	F:940/01/1 9	21	11-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	271,42	271,42	271,42	0,00	0,00	11-09-2019
73	52/09/2019	20	14-09-2019	transport	1.800,00	1.800,00	1.800,00	0,00	0,00	20-09-2019
74	4/09/2019	20	14-09-2019	bilety	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	15-09-2019
75	285503380/ 919	21	17-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	275,47	275,47	275,47	0,00	0,00	17-09-2019
76	15/2019	21	18-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	764,90	764,90	764,90	0,00	0,00	18-09-2019
77	FV/00226/4 202/2019	21	20-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	168,38	168,38	168,38	0,00	0,00	20-09-2019
78	FA/306/09/ 2019	21	20-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	1.268,20	1.268,20	1.268,20	0,00	0,00	20-09-2019
79	54/09/2019	21	21-09-2019	transport	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00	30-09-2019

80	1252/09/20 19	21	21-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	372,60	372,60	372,60	0,00	0,00	23-09-2019
81	2428/09/20 19/FAP	21	21-09-2019	Posiłki w ramach spotkań	104,74	104,74	104,74	0,00	0,00	21-09-2019
82	UMOWA O DZIEŁO NR 1	21	21-09-2019	Umowa z artystami	584,00	584,00	584,00	0,00	0,00	21-09-2019
83	58/10/2019	22	01-10-2019	transport	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	01-10-2019
84	2019/10/3/ POZ	22	01-10-2019	Bilety	609,00	609,00	609,00	0,00	0,00	01-10-2019
85	01/10/2019	23	24-10-2019	Umowa z artystami	1800,00	1800,00	1800,00	0,00	0,00	24-10-2019
86	59/10/2019	23	24-10-2019	transport	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	28-10-2019
87	FV/056/19	22	04-11-2019	bilety	3500,00	3500,00	3500,00	0,00	0,00	06-11-2019
88	62/11/2019	23	05-11-2019	bilety	750,00	750,00	750,00	682,50	0,00	07-11-2019
89	01/11/2019	24	14-11-2019	Posiłki w ramach spotkań	1200,00	1200,00	1046,10	153,63	0,00	15-11-2019
90	1512/11/20 19	24	14-11-2019	Posiłki w ramach spotkań	95,80	95,80	0,00	95,80	0,00	15-11-2019
91	UMOWA O DZIEŁO NR 4	24	18-11-2019	Umowa z artystami	243,00	243,00	152,00	91,00	0,00	22-11-2019
92	UMOWA O DZIEŁO NR2,3	24	05-10-2019	Umowa z artystami	464,00	464,00	464,00	0,00	0,00	05-10-2019
93	FA/017/11/ 19	24	25-11-2019	Posiłki w ramach spotkań	172,17	172,17	0,00	172,17	0,00	03-12-2019
94	FA/023/11/ 19	24	26-11-2019	Posiłki w ramach spotkań	129,76	129,76	0,00	129,76	0,00	03-12-2019
95	EKO/1994/ 000055/201 9	22	10-12-2019	Bilety	1708,00	1708,00	0,00	1708,00	0,00	08-12-2019
96	fv68/12/20 19	22	30-11-2019	Transport	800,00	800,00	600,00	200,00	0,00	09-12-2019 16-12-2019
97	75/12/2019	22	15-12-2018	Transport	800,00	800,00	783,99	16,01	0,00	16-12-2019

98	354/2019/1 04090	22	15-12-2019	wyżywienie	1694,40	1694,40	0,00	1694,40	0,00	15-12-2019
RAZE M					160615,54	160615,54	102150,00	58465,54	0,00	
II KOSZTY OBSŁUGI ZADANIA PUBLICZNEGO, W TYM KOSZTY ADMINISTRACYJNE(		Raze m								
NALEŻY PODAĆ KOSZTY PONIESIONE PRZEZ KAŻDEGO ZLECENIOBIORCĘ)										
1	19/328 25		30-05-2019	Usługa księgowa	1100,00	1100,00	1100,00	0,00	0,00	30-05-2019
2	19/485 25		30-06-2019	Usługa księgowa	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	08-07-2019
3	19/575 25		31-07-2019	Usługa księgowa	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	06-08-2019
4	19/663 25		31-08-2019	Usługa księgowa	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	24-09-2019
5	19/756 25		30-09-2019	Usługa księgowa	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	09-10-2019
6	19/722 25		30-09-2019	Usługa księgowa	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00	28-11-2019
7	19/846 25		31-10-2019	Usługa księgowa	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00	13-11-2019
8	19/931 25		30-11-2019	Usługa księgowa	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00	03-12-2019
9	19/973 25		16-12-2019	Usługa księgowa	440,00	440,00	430,00	10,00	0,00	16-12-2019
III	Razem			Usługa księgowa	2860,00	2860,00	2850,00	10,00	0,00	
	Ogółem:				163475,54	163475,54	105000	58475,54	0,00	